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Płock, dnia  01 lutego 2021 roku
PZOZ/DZP/382/48PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Informatyzacja aptek szpitalnych poprzez stworzenie systemu przechowywania i dystrybucji leków w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Tytusa Chałubińskiego i szpitalach partnerskich.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie nr 1, dotyczy pozycji Macierz pamięci masowej na potrzeby systemu HIS/EDM 
a) Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające cztery interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT; 4 wbudowane porty Ethernet 100/1000 Mb/s RJ-45 z funkcją Wake-On-LAN, wsparciem dla PXE, które nie zajmują gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń”. Zainstalowana karta 2x10Gb/s BaseT. Karta ta nie może zajmować  gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń”. Zainstalowana karta HBA FC 2x16Gb/s.
Dodatkowa zainstalowana karta sieciowa 2x10Gb/s BaseT BEZ karty HBA FC 2x16Gb/s
b) Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nieposiadające wsparcia dla Windowsa 2012 R2. Windowsa 2012 R2 jest to stary niespotykany i nieużywany już systemem. Należy spodziewać się, że w krótkim okresie przestaną pojawiać się poprawki dla Windows 2012 R2. Aktualnie stosowanym i popularnym jest następca tego systemu - Windowsa 2019.
c) Mając na względzie dłuższe wykorzystanie zakupywanego rozwiązania  oraz jego efektywniejsze wykorzystanie czy zamawiający nie uważa, że optymalniejszym było by wymaganie większej ilości cash z 8GB na 12GB na kontroler oraz zwiększenie minimalnej ilości do 240
d) Mając na względzie bezpieczeństwo danych czy Zamawiający nie zechce dodać wymaganie utworzenia pojedynczej grupy RAID zabezpieczonej podwójną parzystością oraz zwiększenie pojemności pamięci cash dla odczytów do min. 8TB z wykorzystaniem dysków SSD lub kart pamięci flash.

Odpowiedzi:

Ad a) Zamawiający nie rozumie pytania, nie wie czego pytanie dotyczy.
Ad b) Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ
Ad c) Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Oferent  może zaoferować wyższe parametry, wskazane w OPZ są minimalne.
Ad d) Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Oferent  może zaoferować wyższe parametry, wskazane w OPZ są minimalne.
Pytanie nr 2, dotyczy pozycji serwer bazodanowy
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie Zainstalowany jeden procesor min. 8-rdzeniowy klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 106 w teście SPECint_rate_base2017 dla konfiguracji dwuprocesorowej, dostępnym na stronie www.spec.org dla dwóch procesorów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 3, dotyczy pozycji serwer aplikacyjny na potrzeby HIS/EDM
a) Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie Zainstalowane dwa procesory min. 10-rdzeniowe klasy x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 114 w teście SPECint_rate_base2017, dostępnym na stronie www.spec.org dla dwóch procesorów.

b) Mając na względzie stosowanie najlepszych praktyk oraz zwiększenie bezpieczeństwa danych czy Zamawiający zechce zmienić rozwiązanie posiadające 2 dyski SSD SATA o pojemności min. 240GB, Hot-Plug2,5“.

Odpowiedzi: 
Ad a) Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Ad b) Zamawiający nie rozumie pytania, nie wie czego pytanie dotyczy.
Pytanie nr 4, dotyczy zapora sieciowa/firewall

Porty 8x GE Combo 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 8 portów RJ45 GE oraz 8 portów SFP, ale nie pracujących w konfiguracji combo ? Porty typu combo pozwalają na wykorzystane połowy dostępnych portów. W przypadku dopuszczenia rozwiązania posiadającego 8 portów RJ45 oraz SFP nie pracujących w trybie combo zwiększamy ilość interfejsów dwukrotnie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5, dotyczy zapora sieciowa/firewall

Szyfrowanie VPN: L2TP VPN 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające wsparcie dla L2TP VPN, ale przekazywane w pakietach typu IPSEC ? Protokół L2TP jest już bardzo starym i mało bezpiecznym protokołem VPN. Nie zapewnia już należytego poziomu zabezpieczeń. Enkapsulując pakiety L2TP w tunel IPSEC zwiększamy znacząco poziom bezpieczeństwa przekazywanych danych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6, dotyczy zapora sieciowa/firewall

Szyfrowanie VPN: MPLS VPN

Co zamawiający miła na myśli wpisując w SIWZ MPS VPN ? Czy zamawiający dopuści rozwiązanie pozwalające na budowanie połączeń VPN przy pomocy sieci typu MPLS ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 7, dotyczy zapora sieciowa/firewall

System detekcji i prewencji włamań (IDS/IPS)

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie wspierające analizy heurystycznej dla protokołów (IDS/IPS), ale zapewnia inne zaawansowane techniki detekcji zagrożeń pozwalające na wykrycie zagrożeń.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
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	8
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	1.       
	Wspólna baza kontrahentów dla wszystkich systemów – Finanse-księgowość, Gospodarka materiałowa, Rejestr Sprzedaży, Rejestr Zakupu, Obsługa Zamówień i Przetargów, Środki Trwałe, Wyposażenie, Laboratorium, Pracownia Diagnostyczna, Kasa, Apteka
	Prosimy o potwierdzenie w przypadku systemu laboratoryjnego o dopuszczenie przez Zamawiającego powiązania poprzez wprowadzenie identyfikatora z systemu FK 
	Zamawiający potwierdza, że w wypadku systemu laboratoryjnego dopuszczamy powiązanie go poprzez wprowadzenie identyfikatora z systemu FK.

	9
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	2.       
	Wspólna baza ośrodków powstawania kosztów dla systemów: Finanse- Księgowość, Koszty, Wycena Kosztów Normatywnych Świadczeń, Gospodarka materiałowa, Środki Trwałe, Wyposażenie, Kadry Płace, Laboratorium, Pracownia Diagnostyczna, Kalkulacja Kosztów Leczenia, oraz dla modułów Apteka, Izba Przyjęć, Oddział 
	Prosimy o potwierdzenie w przypadku systemu laboratoryjnego o dopuszczenie przez Zamawiającego pobrania Ośrodków Pobierania Kosztów z bazy AMMS na etapie konfiguracji
	Zamawiający potwierdza, że w przypadku systemu laboratoryjnego, pobranie Ośrodków Pobierania Kosztów z bazy AMMS na etapie konfiguracji.

	10
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	3.       
	Wspólna baza świadczeń medycznych (Procedur, Badania) systemów: Koszty, Wycena Kosztów Normatywnych Świadczeń, Laboratorium, Pracownia Diagnostyczna, Kalkulacja Kosztów Leczenia, oraz dla modułów Izba Przyjęć, Oddział
	Prosimy o potwierdzenie w przypadku modułów należących do części HIS i LIS o dopuszczenie przez Zamawiającego mapowania listy badań na etapie konfiguracji systemu
	Zamawiający potwierdza, w przypadku modułów należących do części HIS i LIS o dopuszczenie przez Zamawiającego mapowania listy badań na etapie konfiguracji systemu.

	11
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	19.    
	Z modułu Zakażenia Szpitalne możliwość ewidencji karty zakażenia bezpośrednio z poziomu modułu Ruch Chorych,
	Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, gdy system pozwoli na ewidencję  karty zakażenia bezpośrednio z modułu 'Zakażenia' dla pacjentów hospitalizowanych? 
	Zamawiający wymaga realizacji zgodnie z zapisami  OPZ.

	12
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	28.    
	Z modułu Pracownia Diagnostyczna możliwość ewidencji i wgląd w listę bieżących hospitalizacji dla pacjentów hospitalizowanych na oddziałach tj. . w module Ruch chorych 
	Odwołując się do wymogu minimalizacji danych wynikającego z Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych prosimy Zamawiającego o uzasadnienie udostępnienia Pracowni Diagnostycznej ewidencji oraz wglądu w listę hospitalizacji dla pacjentów hospitalizowanych na oddziałach lub prosimy o usunięcie wymagania
	Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

	13
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.4. Przepływ danych między modułami
	31.    
	Możliwość przesłania danych o jednostkowych kosztach osobodni oraz procedur medycznych z moduły Rachunku Kosztów do modułu Kalkulacji kosztów leczenia,
	Czy zamawiający dopuszcza wariant, w  którym moduł Kalkulacji Kosztów Leczenia wylicza sam koszt osobodnia w oparciu o rozliczone koszty otrzymane z modułu rachunek kosztów. Takie podejście umożliwia w kalkulacji uwzględnienie rzeczywistych kosztów bezpośrednich pacjenta.
	Zamawiający dopuszcza wariant, w  którym moduł Kalkulacji Kosztów Leczenia wylicza sam koszt osobodnia w oparciu o rozliczone koszty otrzymane z modułu rachunek kosztów. Dodatkowo powinna być możliwość ewidencji cennika dla osobodni i/lub świadczeń z dokładnością do OPK.

	14
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.3.8. Kalkulacja kosztów leczenia
	15
	- produktów kontraktowych.
	Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jako produkt kontraktowy rozumiane są grupy JGP lub rezygnację z wymagania.
	W tym konkretnym przypadku skupiamy się na JGP. Dla uzupełnienia informacji Produkt kontraktowy to, zakres świadczeń który zawiera zbiór produktów jednostkowych, czyli grupa JGP to tak naprawdę produkt jednostkowy i każde JGP jest produktem jednostkowym, ale nie każdy produkt jednostkowy musi być JGP –np. rozliczenia transfuzji czy żywienia pozajelitowego lub rozliczenia kart TISS.

	15
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.3.8. Kalkulacja kosztów leczenia
	25
	Możliwość porównania liczby osobodni wynikającej z danych zaewidencjonowanych w systemie medycznym z liczbą osobni przesłaną do modułu KKL z modułu Rachunek Kosztów.
	Czy zamawiający dopuszcza wariant, w  którym moduł Kalkulacji Kosztów Leczenia wylicza sam koszt osobodnia w oparciu o rozliczone koszty otrzymane z modułu rachunek kosztów. Takie podejście umożliwia w kalkulacji uwzględnienie rzeczywistych kosztów bezpośrednich pacjenta.
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	16
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.1.24. Dokumentacja medyczna i formularzowa
	12
	System musi umożliwiać dopasowanie systemu do potrzeb Zamawiającego w zakresie dokumentowania procesu leczenia:
 - histogramy
	Czy rozwiązanie pozwalające na prezentację w postaci wykresów wartości dokumentujących proces leczenia Zamawiający uzna za spełnienie wymagania?
Lista parametrów, które mogą być prezentowane w postaci wykresów:
- numeryczne wyniki pomiarów: Waga, ciśnienie, temperatura, wzrost, saturacja itd.
- numeryczne wyniki badań analitycznych,
- podane leki
- procedury 
- rozpoznania
	Zamawiający uzna zaproponowane rozwiązanie dotyczące prezentacji wykresów za wystarczające.

	17
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.1.12. Rozliczenia z NFZ
	85
	 - Eksport komunikatu KOL – informacje o oczekujących na świadczenia wysokospecjalistyczne
	W związku z zastąpieniem przez NFZ sprawozdawczości komunikatu KOL systemem AP-KOLCE służącym do rejestracji w trybie rzeczywistym czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli za ewidencję harmonogramów/kolejek oczekujących będzie odpowiadał system AP-KOLCE?
	Zamawiający uzna takie wymaganie za prawidłowe.

	18
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.1.12. Rozliczenia z NFZ
	114
	1. Załącznik nr 4 do umowy – programy terapeutyczne
	Zgodnie z § 17 zarządzenia nr 59/2011/DGL z dnia 10 października 2011 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie terapeutyczne programy zdrowotne (NFZ.11.37.59) przepisy przestały obowiązywać w 2011 roku. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymagania.
	Zamawiający rezygnuje z tego zapisu i dokona modyfikacji SIWZ.

	19
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.1.12. Rozliczenia z NFZ
	165
	Możliwość wydrukowania charakterystyki wybranej JGP w formie podręcznej karty
	Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczający będzie wydruk charakterystyki dla JGP.SZP.
	Zamawiający potwierdza, że uzna za wystarczający  wydruk charakterystyki dla JGP.SZP.

	20
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.5.1. Medyczny Portal Informacyjny
	6
	Musi istnieć możliwość użytkowania systemu na najnowszych wersjach popularnych przeglądarek internetowych (Google Chrome, Firefox, Internet Explorer, Microsoft Edge), bez konieczności instalacji dodatkowych elementów środowiska uruchomieniowego.
	W związku z zaprzestaniem wspierania przez Microsoft przeglądarki Internet Explorer, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że uzna wymaganie za spełnione, jeżeli system umożliwi pracę z poziomu trzech popularnych przeglądarek internetowych z czterech wymienionych w wymaganiu.
	W związku z zaprzestaniem wspierania przez Microsoft przeglądarki Internet Explorer, Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli system umożliwi pracę z poziomu trzech popularnych przeglądarek internetowych z czterech wymienionych w wymaganiu.

	21
	 Załącznik nr 1 – OPZ
	2.5.2. Portal e-Pacjent
	21
	System musi umożliwiać złożenie wniosku o wydanie przepustki.
	Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada konieczny do obsługi wniosku o wydanie przepustki system Elektronicznego Obiegu Dokumentów albo o rezygnację z wymagania.
	Zamawiający rezygnuje z tego wymagania i dokona modyfikacji SIWZ.


Pytanie nr 22, dotyczy Macierzy: 
Zamawiający opisał w pozycji Obudowa „Do instalacji w standardowej szafie RACK 19" rozwiązanie może zajmować maksymalnie 32U i pozwalać na instalacje 24 dysków 2.5" „. Czy zamawiający miał na myśli obudowę o wymiarach max 2U? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że obudowa będzie miała wymiary max 2U.
Pytanie nr 23, dotyczy Serwer aplikacyjny 
Czy zamawiający zaakceptuje serwer z zainstalowanymi dwoma procesorami min. 10-rdzeniowymi klasy x86 dedykowanymi do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku 110 w teście SPECrate2017_int_base dla konfiguracji dwuprocesorowej? Punktacja którą zaproponował zamawiający w wymaganiach wskazywała by na test starszej generacji 2006. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 24, dotyczy Serwer aplikacyjny 
Pytanie do slotów rozszerzeń: Zamawiający wymaga, aby serwer posiadał dwa aktywne gniazda PCI-Express generacji 3, w tym min. 1 slot x16 pełnej wysokości. Czy zamawiający zaakceptuje serwer który będzie posiadał 3 sloty PCI-Express o prędkości x16 połowy wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 25, dotyczy Serwer aplikacyjny 
Interfejsy sieciowe: Zamawiający wymaga „Wbudowane min. cztery interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT; Minimum 4 wbudowane porty Ethernet 100/1000 Mb/s RJ-45 z funkcją Wake-On-LAN, wsparciem dla PXE, które nie zajmują gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń".Zainstalowana karta 2x10Gb/s BaseT . Karta ta nie może zajmować gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń". Zainstalowana karta HBA FC 2x16Gb/s. Dodatkowa zainstalowana karta sieciowa 2x10Gb/s BaseT oraz karta HBA FC 2x16Gb/s"
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 26, dotyczy Serwer aplikacyjny 
Czy zamawiający zaakceptuje Serwer który będzie posiadał cztery interfejsy 1GbE w standardu BaseT wbudowane, jedną kartę czterportową 10GbE Base-T zaisntalowaną oraz dwie karty dwuportowe HBA FC 16Gb/s? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 27, dotyczy Serwer aplikacyjny 
- Kontroler RAID – Prosimy o dopuszczenie serwera który będzie w wyposażony w kontroler sprzętowy z min. 2GB cache z mechanizmem podtrzymywania zawartości pamięci cache w razie braku zasilania, zapewniający obsługę 8 napędów dyskowych SAS oraz obsługujący poziomy: RAID 0/1/10/5/50/6/60. Kontroler umożliwiający pracę z dyskami w trybach RAID i JBOD jednocześnie. Możliwość obsługi dysków szyfrowanych tzw. SED . 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 28, dotyczy Serwer aplikacyjny 
- Wbudowane porty – Zamawiający wymaga 5 x USB 3.0 (w tym min. 1 porty wewnętrzne), 1x VGA ,Wewnętrzny slot na kartę micro SD. Możliwość rozbudowy/rekonfiguracji o:  

- port szeregowy typu DB9/DE-9 (9 pinowy), wyprowadzony na zewnątrz obudowy bez pośrednictwa portu USB/RJ45 oraz bez konieczności instalowania kart w slotach PCI-Express Możliwość doposażania serwery w display port z przodu obudowy serwera bez konieczności stosowania przejściówek lub kart zajmujących dostępne sloty PCIe 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 29, dotyczy Serwer aplikacyjny 
Prosimy o dopuszczenie serwera który będzie posiadał 5 portów USB w tym 3 porty USB 3.0 (jeden port USB 3.0 wewnętrzny) oraz 2 porty USB 2.0, dwa porty VGA oraz jeden port szeregowy typu DB9/DE-9 (9 pinowy).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 30, Serwer bazodanowy 
Procesor – Zamawiający wymaga „Zainstalowany jeden procesor min. 8-rdzeniowy klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 1040 w teście SPECint_rate_base20017 dla konfiguracji dwuprocesorowej, dostępnym na stronie www.spec.org dla dwóch procesorów." Czy zamawiający zaakceptuje serwer z zainstalowanym jednym procesorem min. 8-rdzeniowymi klasy x86 dedykowanymi do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku 134 w teście SPECrate2017_int_base dla konfiguracji dwuprocesorowej. Punktacja którą zaproponował zamawiający w wymaganiach wskazywała by na test starszej generacji 2006. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 31, Serwer bazodanowy 
Pytanie do slotów rozszerzeń: Zamawiający wymaga, aby serwer posiadał dwa aktywne gniazda PCI-Express generacji 3, w tym min. 1 slot x16 pełnej wysokości. Czy zamawiający zaakceptuje serwer który będzie posiadał 3 sloty PCI-Express o prędkości x16 połowy wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 32, Serwer bazodanowy 
Interfejsy sieciowe: Zamawiający wymaga „Wbudowane min. cztery interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT; Minimum 4 wbudowane porty Ethernet 100/1000 Mb/s RJ-45 z funkcją Wake-On-LAN, wsparciem dla PXE, które nie zajmują gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń". Zainstalowana karta 2x10Gb/s BaseT . Karta ta nie może zajmować gniazd PCIe opisanych w sekcji „Sloty rozszerzeń". Zainstalowana karta HBA FC 2x16Gb/s. Dodatkowa zainstalowana karta sieciowa 2x10Gb/s BaseT oraz karta HBA FC 2x16Gb/s" 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 33, Serwer bazodanowy 
Czy zamawiający zaakceptuje Serwer który będzie posiadał cztery interfejsy 1GbE w standardu BaseT wbudowane, jedną kartę czterportową 10GbE Base-T zaisntalowaną oraz dwie karty dwuportowe HBA FC 16Gb/s? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 34, Serwer bazodanowy 
Kontroler RAID – Prosimy o dopuszczenie serwera który będzie w wyposażony w kontroler sprzętowy z min. 2GB cache z mechanizmem podtrzymywania zawartości pamięci cache w razie braku zasilania, zapewniający obsługę 8 napędów dyskowych SAS oraz obsługujący poziomy: RAID 0/1/10/5/50/6/60. Kontroler umożliwiający pracę z dyskami w trybach RAID i JBOD jednocześnie. Możliwość obsługi dysków szyfrowanych tzw. SED . 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 35, Serwer bazodanowy 
Wbudowane porty – Zamawiający wymaga 5 x USB 3.0 (w tym min. 1 porty wewnętrzne), 1x VGA Wewnętrzny slot na kartę micro SD. Możliwość rozbudowy/rekonfiguracji o: 

- port szeregowy typu DB9/DE-9 (9 pinowy), wyprowadzony na zewnątrz obudowy bez pośrednictwa portu USB/RJ45 oraz bez konieczności instalowania kart w slotach PCI-Express Możliwość doposażania serwery w display port z przodu obudowy serwera bez konieczności stosowania przejściówek lub kart zajmujących dostępne sloty PCIe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 36, Serwer bazodanowy 
Prosimy o dopuszczenie serwera który będzie posiadał 5 portów USB w tym 3 porty USB 3.0 (jeden port USB 3.0 wewnętrzny) oraz 2 porty USB 2.0, dwa porty VGA oraz jeden port szeregowy typu DB9/DE-9 (9 pinowy).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 37
W związku z tym, że obecna specyfikacja w zakresie zapory sieciowej w punkcie 2.1.1 wskazuje na rozwiązanie jednego producenta Huaweii, czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie o poniższych parametrach ? 

	 Firewall 1 sztuka

	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne 

	Rozmiar:
	Urządzenie o wysokości 1U.

	Wymagane porty:
	Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało następujące porty:
Min.: 
8x 1GE SFP
8x1GE RJ45
Każdy z portów może działać jako port sieci WAN lub port sieci LAN (wewnętrznej)

	Ochrona:
	VPN, Antywirus, , ochrona przed atakami DDoS, możliwość zarządzania przepustowością, ustawienia antyspamowe, filtrowanie adresów URL, identyfikacja przynajmniej 350 aplikacji, , 

	VPN
	Urządzenie ma posiadać wbudowany serwer VPN umożliwiający budowanie połączeń VPN typu client-to-site (klient mobilny – lokalizacja) lub site-to-site (lokalizacja-lokalizacja).

	Szyfrowanie VPN
	IPSec VPN, SSL VPN, 

	Uwierzytelnianie użytkownika
	RADIUS, AD, LDAP

	Przepustowość urządzenia wraz z włączonym systemem IPS
	min.  8 Gbps.

	Minimalna przepustowość tunelu VPN przy szyfrowaniu AES
	min. 2,5 Gbps.

	Maksymalna liczba tuneli VPN IPSec
	Nie mniejsza niż 1000.

	Maksymalna liczba równoczesnych sesji
	Nie mniejsza niż 1000000.

	GUI
	Interfejs graficzny do konfiguracji urządzenia ma umożliwiać tworzenie odpowiednich reguł przy użyciu prekonfigurowanych obiektów. Przy zastosowaniu takiej technologii osoba administrująca ma mieć możliwość określania  parametrów pojedynczej reguły (adres źródłowy, adres docelowy etc.) przy wykorzystaniu obiektów określających ich logiczne przeznaczenie.

	Reguły: 
	Tworzenie minimum 10 różnych zestawów reguł.

	System detekcji i prewencji włamań (IDS/IPS)
	Zamawiający wymaga aby system wykrywał włamania oraz anomalia w ruchu sieciowym przy pomocy analizy protokołów, analizy heurystycznej oraz analizy w oparciu o sygnatury kontekstowe.

	Warunki gwarancji
	Gwarancja producenta 36 miesięcy


Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany parametrów.
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	38
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.3.10. Budżetowanie
	29
	- sprawdzenie ustalenia właściwego poziomu cen wewnętrznych z punktu widzenia całości jednostki Zamawiającego,
	Czy wymaganie zostanie spełnione jeżeli system da możliwość porównywania ustalonych cen wewnętrznych procedur z ich kosztami normatywnymi w poszczególnych OPK?
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	39
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.3.10. Budżetowanie
	30
	- porównanie z tradycyjnym modelem rozliczenia kosztów realizowanym w zakresie Rachunek kosztów leczenia,
	Czy wymaganie zostanie spełnione jeżeli system da możliwość porównania planowanego poziomu kosztów z kosztami powstałymi w wyniku rachunku kosztów?
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	40
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.3.12. Środki trwałe
	37
	Możliwość przygotowania i wydruku arkuszy spisu z natury (również pustych),
	Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli wydrukowanie kartoteki bez stanu ilościowo-wartościowego
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	41
	Załącznik nr 1 - OPZ.docx
	e- Rozchód
	5
	System umożliwia tworzenie raportów podania leków oraz karty zleceń lekarskich w zakresie zleconych leków,
	Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy raporty dotyczą zużycia leków, czy zleceń leków.
	Zamawiający oczekuje przygotowania raportu, na którym znajdzie się równocześnie  zlecenie lekarskie w zakresie podanych leków i podanie tych leków.  

	42
	Załącznik nr 1 - OPZ.docx
	e- Rozchód
	6
	System integruje się z modułami cz. Administracyjnej w zakresie przekazywanie do gospodarki magazynowej -  informacji o stanach apteczek oddziałowych, ilościach rozchodu leków w celu określenia bieżących kosztów.
	Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli funkcjonalność będzie dostępna w module Apteki?
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	43
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.1.11. Bank krwi
	1
	System musi umożliwiać prowadzenie karty monitorowania pacjenta/noworodka podczas hipotermii leczniczej.- inny moduł
	Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymaganie za spełnione gdy będzie realizowane w ramach bloku porodowego
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	44
	Załącznik nr 1 - OPZ
	2.1.26.3 Wymagania związane z wymianą systemu RIS/PACS
	31.4.1.
	Wydruki formularzy KP, KW, faktur sprzedaży indywidualnej i dla zleceniodawców zewnętrznych. System współpracuje ze drukarką fiskalną w zakresie wydruku paragonów.
	Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że  dopuści, aby system AMMS był systemem nadrzędnym w stosunku do systemu RIS/PACS i w związku z tym dopuści aby funkcjonalność była realizowana z poziomu systemu HIS, co zapobiegnie doprowadzeniu do niespójności danych w zintegrowanym środowisku.
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Zamawiający dokonał zmian w poniższych załącznikach do SIWZ, które zostaną zamieszczone razem z wyjaśnieniami:
1. Załącznik nr 1 - OPZ – zmieniony 01.02.2021
2. Załącznik nr 4 - Wzór umowy – zmieniony 01.02.2021
UWAGA !
Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. przedłuża termin składania ofert do dnia 

17 lutego 2021 roku do godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Dokument został zatwierdzony przez:
Marka Stawickiego – Wiceprezesa Zarządu 

Maję Kulesza – Prokurenta 
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